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Gydgyszerészeti termékek

[.D.: 107304397

A szerz6dés Arubeszerzés
tipusa:

CPV kédok: 33600000 33610000 33615000 33616000
33621100 33622000 33632100 33642200
33670000 33621000 33140000 33692600

Becsult 36 746,09 BGN
érték: 689,69 BGN
3 195,46 BGN
112 264,17 BGN
7 873,03 BGN
6 782,15 BGN
130 066 BGN
18 588,6 BGN
59 579,8 BGN
37 534 BGN
2 565,87 BGN

Osszefoglald: Gyégyszerészeti termékek

A Eredménytdjékoztatok
dokumentum
tipusa:

Ajanlatkér6 MHOIOMPO®UJTHA

szervezet: BOJIHNUA 3A AKTUBHO
NEYEHWE O-P OUMUNTBP
MABJIOBNY EOO.

Révid Gybgyszerészeti termékek
O0sszefoglalé:



